



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HEA BOLIGER IVS**  
**INGSTRUPVEJ 45, V. HJERMITSLEV, 9700 BRØNDERSLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. FEBRUAR 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. december 2018

---

Henrik Kjeldgaard Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. februar 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hea Boliger IVS Ingstrupvej 45 V. Hjermitslev 9700 Brønderslev
	E-mail: heaboliger@outlook.dk
	CVR-nr.: 38 38 48 21
	Stiftet: 1. februar 2017
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. februar 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Henrik Kjeldgaard Hansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Algade 39-41 9700 Brønderslev

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 144 tkr., og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. FEBRUAR - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-72.501</b>
Af- og nedskrivninger.....		-16.000
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		315.105
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>226.604</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-40.282
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>186.322</b>
Skat af årets resultat.....	1	-41.871
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>144.451</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		49.998
Overført resultat.....		94.453
<b>I ALT</b> .....		<b>144.451</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		44.000
Investeringsjendomme.....		630.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>674.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>674.000</b>
Andre tilgodehavender.....		13.927
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>13.927</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>13.927</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>687.927</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		2
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		49.998
Overført resultat.....		94.453
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>144.453</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		41.871
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>41.871</b>
Banklån.....		67.231
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>67.231</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	26.384
Gæld til pengeinstitutter.....		56.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.578
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		108.598
Anden gæld.....		199.376
Periodeafgrænsningsposter.....		2.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>434.372</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>501.603</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>687.927</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....</b>	<b>5</b>	
<b>Medarbejderforhold.....</b>	<b>6</b>	



## NOTER

			2017/18 kr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>					
Regulering af udskudt skat.....			41.871	1	
			<b>41.871</b>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>2</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investeringsejen omme		
Tilgang.....		60.000	314.895		
Kostpris 30. juni 2018.....		<b>60.000</b>	<b>314.895</b>		
Årets opskrivninger.....		0	315.105		
Opskrivninger 30. juni 2018.....		<b>0</b>	<b>315.105</b>		
Årets afskrivninger.....		16.000	0		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		<b>16.000</b>	<b>0</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		<b>44.000</b>	<b>630.000</b>		
 <b>Egenkapital</b>				<b>3</b>	
		Selskabs- kapital	Reserve for opbygning af kapitalgrundli- g	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. februar 2017.....	2	0	0	0	2
Forslag til årets resultatdisponering.....		49.998	94.453	144.451	
<b>Egenkapital 30. juni 2018.....</b>	<b>2</b>	<b>49.998</b>	<b>94.453</b>	<b>144.453</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>4</b>
		1/2 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....		0	93.615	26.384	0
		<b>0</b>	<b>93.615</b>	<b>26.384</b>	<b>0</b>
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>5</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 94 tkr., har selskabet udstedt ejerpantebrev på nominelt 200 tkr.					
Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling.					

**NOTER****Note****Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

2

Selskabet administreres af ulønnet direktion.
